ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

//■  Р #. 2022 г.
г. Красноуфимск

О внесении изменений в приложение NqI Постановления Главы
городского округа Красноуфимск от 24.04.2008 N° 378 «О создании
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»

В связи с изменением персонального состава межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений на территории городского
округа Красноуфимск, в целях исполнения пп.7.4. п.7 раздела 1 Протокола
№2 от 27.06.2022 заседания межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений Свердловской области , руководствуясь ст. 28, 48 Устава
МО городской округ Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение Nq 1 Постановления Главы

городского округа Красноуфимск от 24.07.2008 года № 378 «О
создании межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений» (в редакции постановления Главы городского
округа Красноуфимск от 27.11.2019 года № 868, от 03.07.2020 №
384, от 18.12.2020 Ns 820, от 03.02.2021 № 78, от 24.05.2021 № 361,
от 16.09.2021 №680) и изложить его в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Д.В. Рязанов

: - V «

СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений на территории городского округа Красноуфижж

1. Председатель комиссии: Конев М.А. -  Глава городского ж с т
Красноуфимск.

2. Заместитель председателя: Шахбанов Р.О. -  Заместитель
городского округа Красноуфимск по правовым и оргашзацШ1йЩ|
вопросам
Башкирцев Е.В. -  председатель КДНиЗП

3. Секретарь комиссии: Нефедова А.С. -  Ведущий специалист
администрации городского округа Красноуфимск

4. Члены комиссии:
Ладейгциков Ю.С. -  Заместитель главы городского округа Красноуфимск

- Начальник МО МВД РФ «Красноуфимский» (по
согласованию)
-  Председатель Красноуфимского городского суда (по
согласованию)
-  Начальник У СП №3 (по согласованию)
-  Начальник ОМС Управление образованием
городского округа Красноуфимск
-  Директор ГКУ «Красноуфимский ЦЗ» (по
согласованию)
-  Главный врач ГБУЗ СО «Красноуфимская РБ» (по
согласованию)
-  Главный редактор газеты «Вперед»
-  Начальник ОМС Управление культуры городского
округа Красноуфимск
-  Начальник отдела ФиС администрации городского
округа Красноуфимск
-  Начальник отделения в г. Красноуфимске УФСБ
Росии по СО (по согласованию)
-  председатель Думы ГО Красноуфимск
-  Директор МАУ «Центр творчества детей и молодежи»
-  Начальник ОДН ГО Красноуфимский, Ачитский ГО
(по согласованию)
-  Начальник Красноуфимского ОВО филиал «УВО ВНГ
РФ по СО» (по согласованию).
- Начальник линейного отделения полиции на ст.
Красноуфимск (по согласованию).

Руководитель следственного отдела по
г.Красноуфимск.

Солодов А.В.

Цивилев И.А.

Чухарева Т.А.
Вахрушева Е.А.

Мерзлякова И.Н.

Мясников П.Н.

Алешина Н.В.
Бабушкина А.Л.

Яковлев А.Г.

Дементьев Е.А.

Худяков А.М.
Макаева К.А.
Чухарев Е.В.

Хомутинников
В.А.
Васильев И.А.

Пустынников С.Н.